Совет депутатов муниципального образования
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 04 августа 2022 года № 57

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования Пикалевское городское

поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
от 18 ноября 2021 года №75

«Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального
образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов
Пикалевского городского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области от 18 ноября 2021 года № 75 «Об утверждении
Плана приватизации имущества муниципального образования Пикалевское
городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области на 2022 год», дополнив План приватизации имущества муниципального
образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области па 2022 год (приложение) строкой 7 следующего

Пикалевского городского поселения па странице «Городское хозяйство» в разделе
«Муниципальное имущество».

соде эжания:
7. Нежилое помещение, общей площадью 362,1 кв.м.,

расположенное по адресу: г. Пикалево, ул.Заводская,
д.10, пом.6

2022 год

2. Данное решение подлежит размещению на осэициальном сайте

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу